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OGLOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Politechnika Krakowska im. Tadeusza KoS$ciuszki

Dzial Zamoéwien Publicznych,

ul. Warszawska 24 W-9 /110,

31-155 KRAKOW, woj. matopolskie,

tel. (12) 628-26-41, fax (12) 628-20-72,

niniejszym informuje o wyniku post¢gpowania pn.: ,,Dostawa wyposazenia Pracowni
Digitalizacji Biblioteki Politechniki Krakowskiej (tj. specjalistycznego sprzetu do

obstugi digitalizacji zbioréow)”

Zadanie czeSciowe nr: 1
Wybrano oferte:

DDP Spoélka z ograniczong odpowiedzialnoscia
00-810 Warszawa
ul. Srebrna 16

Cena oferty: 285 114,00 zi

Uzasadnienie wyboru:
Wybrany Wykonawca spetnia warunki udzialu w postgpowaniu. Oferta jest poprawna pod
wzgledem formalnym 1 merytorycznym i uzyskala ponizej podang ilo§¢ punktow:

Zadanie czeSciowe nr: 2
Wybrano ofertg:

DDP Spoélka z ograniczong odpowiedzialnoscia
00-810 Warszawa
ul. Srebrna 16

Cena oferty: 247 476,00 zi

Uzasadnienie wyboru:
Wybrany Wykonawca spelnia warunki udzialu w postgpowaniu. Oferta jest poprawna pod
wzgledem formalnym 1 merytorycznym i uzyskala ponizej podang ilo§¢ punktow:
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Zadanie czeSciowe nr: 3
Wybrano oferte:

»KONCEPT” Sp. z 0.0.
03-992 Warszawa
ul. Wodniakow 19

Cena oferty: 92 988,00 zi

Uzasadnienie wyboru:

Wybrany Wykonawca spetnia warunki udzialu w postgpowaniu. Oferta jest poprawna pod
wzgledem formalnym i merytorycznym i uzyskata ponizej podang ilo$¢ punktow:

Streszczenie oceny i porownania zloZonych ofert:

Nr
zadania

Nazwa i adres wykonawcy
(Nr oferty)

Cena—
zad.nrl

Cena-
zad. nr2

Cena-
zad. nr 3

Jakos¢-
zad.nrl

Jakosc¢-
zad. nr 2

Jako$¢é-
zad. nr 3

Okres
rekojmi-
zad. nr 3

Razem

DDP Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia
ul. Srebrna 16
00-810 Warszawa

2)

60,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

0,00

90,00

DIGITAL-CENTER Sp. z 0.0.
Ztotniki, ul. Krzemowa 1
62-002 Suchy Las

1)

Nie dotyczy — oferta odrzucona

.KONCEPT” Sp. z 0.0.
ul. Wodniakow 19
03-992 Warszawa

@)

Nie dotyczy — oferta odrzucona

DDP Spétka z ograniczong
odpowiedzialno$cia
ul. Srebrna 16
00-810 Warszawa

)

0,00

60,00

0,00

0,00

28,00

0,00

0,00

88,00

- KONCEPT” Sp. z 0.0.
ul. Wodniakow 19
03-992 Warszawa

3)

Nie dotyczy — oferta odrzucona

-KONCEPT” Sp. z 0.0.
ul. Wodniakéw 19
03-992 Warszawa

Q)

0,00

0,00

60,00

0,00

0,00

19,00

15,00

94,00

Zamawiajqcy nie wykluczyl 7 postepowania o udzielenie zamowienia publicznego Zadnego

Wykonawcy.

W toku postepowania Zamawiajgcy odrzucitl dla zadania czesciowego nr 1: 2 oferty, dla
zadania czesciowego nr 2: 1 oferte.
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